
5

－ 57 (－ 26)

6

5

4

3

2

(－123)  徳島市 内町地区（ J R 徳島駅 周辺を除く）

108

  徳島市 昭和地区

  徳島市 八万地区

  徳島市 渭北地区

  徳島市 東富田地区

№ 地　　　　　区

   J R 徳島駅 周辺

1

分　 類

最重点地域

重 点 地 域

8

7

徳　島　県　警　察

  徳島市 西富田地区

  徳島市 新町地区

(－ 1)

(＋ 1)

(＋ 13)

(－ 66)66

43

21 (－ 35)

17 (± 0)

  徳島市 渭東地区 0 (－ 1)

112

放置車両確認標章

取　付　件　数

件　数 (前年比)

件　数 (前年比)

（令和６年１月～令和６年12月末）

9

50

(＋ 5)

(＋ 10)

区　　　　　間

放置駐車監視重点地域

1

 元町交差点～南二軒屋町交差点～城南町１丁目交差点

 八百屋町交差点～南二軒屋町交差点

放置駐車監視重点路線

路　 線

国道438号

徳 島 市 道

2

Tokushima Prefectural Pol ice


